
ZARZĄDZENIE NR 346/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.511) w związku z § 2 ust. 3 Zarządzenia Nr 128/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad powołania oraz trybu pracy 
Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 147/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 2015r.
w sprawie powołania Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) Stowarzyszenia Katyń.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Prezydium Rady wybranego spośród Członków Rady wchodzą:

Przewodniczący:

1) Henryk Krudos, Zachodniopomorski Zarząd Wojewódzki Związku Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych;

Zastępca Przewodniczącego:

2) Krystyna Pawlaczyk, Związek Sybiraków Oddział w Szczecinie;

Sekretarz:

3) Tamara Jędruszek, Stowarzyszenie Polskich Kombatantów i Ofiar Represji Politycznych 
Zarząd Główny w Szczecinie;

Członkowie:

4) Henryka Święczkowska, Polski Związek Byłych Więźniów Politycznych Hitlerowskich 
Więzień i Obozów Koncentracyjnych Zarząd Oddziału Zachodniopomorskiego 
w Szczecinie;

5) Zygmunt Adamski, Związek Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego Zarząd 
Wojewódzki.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: BF20D829-6898-47CF-9E53-EE72AE561538. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2011037550

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  9 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BF20D829-6898-47CF-9E53-EE72AE561538. Podpisany Strona 2




